ssistincia Social,Secretéria Munic

tirtene tves Calumby
Secretéria M nicipal de Govemo

OAO ALVES FILHO
PREF	 AJU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

LEI N ° 1 .#30
DE a DE	 FfnisPe0 DE 2013

Reconhece como de utilidade pûblica
o Instituto Lourival Fontes, e da
providências correlatas.

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARACAJU,

Faço saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono
a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica reconhecido como de utilidade Oblica o
lnstituto Lourival Fontes, corn sede e foro juridic° na cidade de

Aracaju, capital do Estado de Sergipe.

Art. 2°. Esta Lei entrari ern vigor na data de sua

publicaçâo.

Aracaju, SZ de	 2013; 192° da Independência,
125° da Repûblica e 158° da Emancipaçâo Politica do Municipio.

	Page 1